

I N F O R M A C J A (2)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.148.2024**
Nazwa zadania: **Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na miejsce rekreacji i wypoczynku nad jeziorem Kuksy (postępowanie 2)**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 08-12.08.2024r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytania z dn. 08.08.2024r.

- 1) Prosimy o udostępnienie projektów technicznych i wykonawczych pomostów, w tym m.in. przekrojów.

Odpowiedź: W dokumentach prowadzonego postępowania Zamawiający zamieścił całość niezbędnej dokumentacji projektowej na podstawie, której można wycenić i wykonać przedmiot zamówienia. Jeśli zajdzie taka potrzeba na etapie realizacji, Wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia dalszej dokumentacji technicznej, wykonawczej, warsztatowej a zwłaszcza dokumentacji powykonawczej i innych dokumentów potrzebnych do pozwolenia na użytkowanie, które każdorazowo przedstawi Zamawiającemu do akceptacji.

- 2) Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznych dotyczących pomostów.

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający udostępnia przedmiotową specyfikację.

- 3) Prosimy o udostępnienie rysunków szczegółowych dotyczących drewnianej wiaty usytuowanej na pomoście nr 3.

Odpowiedź: Dokumentacja dołączona do SWZ prowadzonego postępowania zawiera rysunki wiaty. Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie Wykonawca powinien przedstawić do akceptacji Zamawiającego - na etapie realizacji.

- 4) Prosimy o sprecyzowanie wymiarów deski kompozytowej do wykończenia pomostów.

Odpowiedź: Pokład pomostów należy wykonać z deski kompozytowej z powierzchnią antypoślizgową, o grubości 3 cm, na legarach kompozytowych.

- 5) Prosimy o udostępnienie planu palowania oraz o podanie długości pali (dotyczy części 2 zadania – wykonania pomostów).

Odpowiedź: Plan rozmieszczenia pali zamieszczony jest w dokumentacji, która określa również długość pali na minimum 10 m.

- 6) W Projekcie Budowlanym zespołu pomostów widnieje zapis, że przed wykonaniem nowych obiektów konieczna jest rozbiórka dwóch istniejących pomostów stałych. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowa rozbiórka wchodzi w zakres części 2 zadania. Prosimy o podanie specyfikacji obiektów do rozbiórki oraz wskazanie, w której pozycji przedmiarowej należy ująć niniejsze rozbiórki.

Odpowiedź: Rozbiórka istniejących pomostów, jak i innych obiektów, których usunięcie będzie konieczne do realizacji przedmiotu zamówienia, wchodzi w zakres Części 2 zamówienia. Zamawiający nie posiada dokumentacji i specyfikacji istniejących obiektów do rozbiórki.

Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy to, w której pozycji kosztorysu ujmie koszty tych prac, gdyż rozliczenie ma charakter ryczałtowy a nie kosztorysowy.

- 7) Zgodnie z Projektem Budowlanym zespołu pomostów pomosty należy wyposażyć w 7 stojaków ze stali nierdzewnej na koło ratownicze, bosak i rzutkę. Prosimy o udostępnienie rysunków oraz specyfikacji stojaków.

Odpowiedź: Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie Wykonawca powinien przedstawić do akceptacji Zamawiającego - na etapie realizacji.

- 8) Zgodnie z Projektem Budowlanym zespołu pomostów pomosty należy wyposażyć w 8 drabinek wyłazowych ze stali nierdzewnej. Prosimy o udostępnienie rysunków oraz specyfikacji drabinek wyłazowych.

Odpowiedź: Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie Wykonawca powinien przedstawić do akceptacji Zamawiającego - na etapie realizacji.

- 9) Zgodnie z Projektem Budowlanym zespołu pomostów pomosty należy wyposażyć w liniowe oświetlenie LED. Prosimy o udostępnienie rysunków oraz specyfikacji przedmiotowego oświetlenia.

Odpowiedź: Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie Wykonawca powinien przedstawić do akceptacji Zamawiającego - na etapie realizacji.

- 10) Wnosimy o zmianę terminu składania ofert do dnia 26.08.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną jw. zmianę terminu składania ofert oraz wprowadza odpowiednią zmianę w tym zakresie - w treści SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytania z dn. 11.08.2024r.

- 1) Pytanie do części 2: W specyfikacji technicznej podano obciążenie pomostu pływającego, nie podano natomiast oczekiwanego obciążenia dla pomostów stałych, prosimy o podanie tej informacji.

Odpowiedź: Obciążenie maksymalne dla pomostów stałych – 500 kg/m².

- 2) Z jakiego drewna mają być wykonane siedziska ławek (Ł1 rys. MA.05) ?

Odpowiedź: Do wykonania siedzisk ławek (Ł1 rys. MA.05) należy zastosować drewno egzotyczne Jatoba olejowane. Wymagany certyfikat FSC lub równoważny.

- 3) Z jakiego drewna ma być wykonany blat stołu i siedziska ławek zestawu piknikowego (Ł2 rys. MA05) ?

Odpowiedź: Do wykonania blatu stołu i siedzisk ławek zestawu piknikowego (Ł2 rys. MA05) należy zastosować drewno egzotyczne Jatoba olejowane. Wymagany certyfikat FSC lub równoważny.

- 4) Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie - w jaki sposób Wykonawca ma wykazać spełnianie warunku dysponowania sprzętem umożliwiającym palowanie i inne prace z wody, np. takim jak platforma pływająca, pontony lub kotwiarka. Czy Zamawiający udostępni wzór wykazu narzędzi czy Wykonawca musi go sporządzić według swojego uznania ?

Odpowiedź: Spełnianie warunku jw. Wykonawca ma wykazać poprzez zawarcie stosownej informacji w Załączniku nr 4 do SWZ – ostatnia kolumna tabeli pn. Rodzaj posiadanego sprzętu (wg przykładowego wykazu określonego w treści SWZ) – dot. cz. 2.

Pytanie z dn. 12.08.2024r.

Wnoskujemy o zmniejszenie kwoty wymaganej referencji w Części 2 – Budowa zespołu pomostów przy plaży do w/w postępowania do kwoty 500.000,00 zł brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowane jw. zmniejszenie wymogu dotyczącego referencji oraz wprowadza odpowiednią zmianę w tym zakresie - w treści SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

3. Wobec faktu, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu

na zapoznanie się z nimi i przygotowanie ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP uznaje za zasadne, aby wprowadzić zmianę w treści SWZ i w ogłoszeniu, polegającą na przedłużeniu terminu składania ofert do dnia **26 sierpnia 2024r.**, do godz. **10.00**. Stosownie do powyższego, odpowiedniej zmianie ulega również termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

4. Uwzględniając powyższe wyjaśnienia oraz wynikające z nich zmiany, w Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) zostały wprowadzone stosowne korekty i do niniejszej informacji Zamawiający dołącza poprawną wersję SWZ, w postaci pliku pn. **Zagosp przestrz nad jez Kuksy_2_SWZ_kor**.
5. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr 2024/BZP 00458183 z dn. 14.08.2024r. – w załączeniu do niniejszej informacji), zawierające w sobie istotne zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego